Россия Федерациязындғғы

Хакас Республика

Муниципальнай пÿдiстiн  устағ-пастаа

Саяногорск город

	[image: image1.jpg]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

город Саяногорск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2015г. № 1204г
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования город Саяногорск от 05.12.2011 №2470

В целях приведения в соответствие с муниципальными  правовыми актами муниципального образования город Саяногорск, на основании постановления Администрации муниципального образования город Саяногорск от 10.11.2011 №2250 «Об утверждении Ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых муниципальными учреждениями в сфере культуры, искусства и дополнительного образования детей в сфере культуры», руководствуясь ст. 30, ст. 32, ст. 40 Устава муниципального образования город Саяногорск, утвержденного Решением Саяногорского городского Совета депутатов от 31.05.2005 № 35

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 05.12.2011 №2470 «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальными автономными учреждениями - Дворцами культуры, подведомственными Саяногорскому городскому отделу культуры, муниципальных услуг (выполнение работ) и нормативных затрат на содержание их имущества» (далее по тексту - Постановление) следующие изменения:

1.1.
В приложении №1 к Постановлению слова «методическая работа в установленной сфере деятельности» в соответствующем падеже заменить словами «работа по организации деятельности клубных формирований, любительских объединений и клубов по интересам» в соответствующем падеже.
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня издания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.
3.
Информационно - аналитическому отделу Администрации муниципального образования город Саяногорск опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск в сети Интернет.

4.
Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования город Саяногорск.

	Глава муниципального образования

город Саяногорск
	Л.М. Быков